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SUOMEN JOUSIAMPUJAIN LIITTO  
 
 

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2010 

JOHDANTO 
 

Vuosi 2010 on ollut työskentelyä Liiton seuratoiminnan, valmennustoiminnan ja 
jäsenkentän aktivoinnin eteen. 

Liiton toimisto on toiminut SLU:n talossa Pasilassa. Toimiston hoidosta on tilikauden 
aikana vastannut toiminnanjohtaja Timo Rantanen. 

Suomalaiset jousiampujat menestyivät hienosti kansainvälisillä kentillä. Maastoammunnan 
MM-kilpailuista Unkarista Suomi saavutti kolme kultamitalia, kaksi henkilökohtaista: Anne 
Lantee naiset talja ja Pasi Ahjokivi miehet vaisto, lisäksi joukkuekultamitali joukkueella: 
Pasi Ahjokivi, Vesa Tarhala ja Jari Haavisto. Tauluammunnan EM-kilpailuista Suomi 
saavutti misten tähtäinjousen joukkuepronssimitalin joukkueella: Antti Tekoniemi, Antti 
Mansukoski ja Matti Hatava. Opiskelijoiden MM-kilpailuista Suomelle taljajousen Mixed 
Team pronssimitali joukkueella: Anne Lantee ja Nico Haavisto. Suomella oli myös kaksi 
ampujaa mukana Nuorten Olympialaisissa Singaporessa, Tanja Sorsa ja Joni Hautamäki. 

Ensimmäistä kertaa Suomessa kokeiltiin SM-kilpailuiden finaalien vientiä yleisön eteen. 
Maastoammunnan SM-kilpailuissa Espoossa ammuttiin mitaliottelut Tapiolan keskustassa 
yleisön edessä. 

Valtakunnallinen valmennus ja huippuampujiemme saavutukset ovat liittomme näkyvimpiä 
peruskiviä, joiden vahvistamiseksi tehtiin koko kauden ajan töitä.  

Vuoden 2010 toiminnallinen tulos oli -3863,20 euroa alijäämäinen 

Tuloslaskelma ja tase ovat liitetiedoissa.   

       

VARSINAINEN TOIMINTA  

 
Nuoriso-toiminta 

Nuorisotoimintaa on kuluneen vuoden aikana aktivoitu lähinnä alueellisella ja seuratasolla. 
Seurat ovat järjestäneet useita junioritapahtumia.  

 

Kilpailutoiminta 
 

Kauden tärkeimmät kilpailutapahtumat kotimaassa olivat; 

Sisäammunnan Suomen mestaruuskilpailut Kouvolassa 27-28.2.2010  

Junioreiden Suomen mestaruuskilpailut Porissa 13.3.2010 

Senioreiden Suomen mestaruuskilpailut Kemissä 27.3.2010 

Tauluammunnan Suomen mestaruuskilpailut Seinäjoella 24-25.7.2010 

Maastoammunnan Suomen mestaruuskilpailut Espoossa 29-30.8.2010 
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VALMENNUSTOIMINTA 

Tähtäin2012 ja Tähtäin2016 valmennusryhmä järjestivät leirejä Eerikkilässä.  
Maasto- ja taljaryhmä ovat kokoontuneet yhteisharjoituksiin muun muassa 
Riihimäelle, Tampereelle ja Espooseen paikallisten jousiammuntaseurojen radoille. 
 

HUIPPU-URHEILU 
 

Tauluammunta, tähtäinjousi, taljajousi, vaistojousi 
 
 Kauden tärkeimmät ulkomaiset kilpailutapahtumat olivat; 

 Sisäammunnan EM-kilpailut Kroatiassa 
 Tauluammunnan EM-kilpailut Italiassa 
 Junioreiden EM-kilpailut Saksassa 
 Maastoammunnan MM-kilpailut Unkarissa 
 Opiskelijoiden MM kilpailut Kiinassa 
 Junioreiden Olympialaiset Singaporessa 
 3D EM-kilpailut Italiassa 
   

Sisäammunnan EM-kilpailuihin osallistui 9 ampujaa Suomesta. Tähtäinjousi: Tero 
Lindroos 18., Vesa Vaajamäki 27., Aki Virtanen 23. Joukkue 5. Naiset talja: Rytky Merja 
11., Makkonen Susanna 18., Järvenpää Erja 19. Joukkue 4. Miehet talja: Siivonen Reima 
45., Rytky Lauri 43., Järvenpää Marko 11. Joukkue 12.  
Tauluammunnan EM-kilpailuihin osallistui 12 ampujaa Suomesta Naiset talja: Anne 
Lantee 6., Erja Järvenpää 17. ja Susanna Makkonen 33. Joukkue 9. Miehet talja: Aulis 
Humalajoki 17., Timo Kivimaa 17. ja Nico Haavisto 17. Joukkue 9. Mixed team (Anne ja 
Timo) 9. Naiset tähtäin: Laura Kourula 33., Tanja Sorsa 65. ja . Laura Perälä 67. Joukkue 
17. Miehet tähtäin: Antti Tekoniemi 9., Matti Hatava 17. ja Antti Mansukoski 33. Joukkue 3. 
Mixed team (Antti T ja Laura K) 9. Joukkueenjohtajana toimi Timo Rantanen. 

Junioreiden EM-kilpailuihin osallistui 7 ampujaa Suomesta. Juniori pojat: Matias Kontio 
33., Petri Vainionpää 17., Joni Hautamäki 33. Joukkue 9. Juniori tytöt: Tanja Sorsa 17. 
Kadetti tytöt: Paula Rantapirkola 17., Eeva Mäenpää 33. Kadetti pojat: Henri Kokkila 33., 
Jaakko Hepola 33. ja Eero Mäenpää 33. Joukkue 9. Joukkueenjohtajana toimi Timo 
Rantanen, valmentajana Perttu Ronkanen. 

Maastoammunnan MM-kilpailuihin osallistui 7 ampujaa Suomesta, joukkueessa olivat: 
Naiset talja: Anne Lantee 1., Naiset vaisto: Anne Viljanen 10., Miehet talja: Marko 
Järvenpää 19., Jari Haavisto 5., Hannu Kari 31., Miehet tähtäin: Vesa Tarhala 21., Jari 
Särkilampi 27., Hannu Nevalainen 29., Miehet vaisto: Pasi Ahjokivi 1. Miesten joukkue 1. 
Joukkueenjohtajana toimi Juhani Jattu. 

3D EM-kilpailuihin osallistui 2 ampujaa Suomesta. Hannu H Kari 30. ja Timo Rantanen 31. 

Junioreiden Olympialaisiin osallistui 2 ampujaa Suomesta. Tanja Sorsa 17., Mixed team 
9. ja Joni Hautamäki 9., Mixed team 17. Joukkueenjohtajana toimi Timo Rantanen. 

Opiskelijoiden MM-kilpailuihin osallistui 5 ampujaa Suomesta. Tähtäinjousi Juuso 
Huhtala 33., Antti Mansukoski 33., Tuomas Määttä 33. Taljajousi Anne Lantee 4., Nico 
Haavisto 7. Taljan Mixed Team 3. 
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World Cup kilpailut 
Kroatia 4-8.5.2010 Suomesta osallistui Reko Heikkinen 67., Juuso Huhtala 87. ja Jonne 
Uusitupa 99. 

Turkki 7.6-11.6.2010 Suomesta osallistui Anne Lantee 4. 

Kiina 31.8-4.9.2010  Suomesta osallistui Antti Tekoniemi 17., Matti Hatava 33., Aki 
Virtanen 17., Petri Malinen 77. Joukkue 11. 
Euroopan GP kilpailut 
Moskova 21.7-25.7.2010 Suomesta osallistui Laura Kourula 9. ja Matti Hatava 17. Mixed 
team 9. 

Junior Cup 
Italia 18.5-22.5.2010 Suomesta osallistui Tanja Sorsa 17., Petri Vainionpää 9., Joni 
Hautamäki 33., Atte Jauhiainen 33., Teemu Räsänen 33. Mixed team (Tanja ja Petri) 4.  

Junioreiden PM kilpailut Norjassa 3-4.7.2010 
Suomi saavutti kisoista kaksi hopeamitalia joukkuekilpailusta, junioripojat joukkueella: Petri 
Vainionpää, Matias Kontio ja Joni Hautamäki, kadettipojat joukkueella: Werner Gross, Jere 
Laine ja Eero Mäenpää, sekä kolme henkilökohtaista mitalia: Kadettitytöt Iida Niskanen 
hopeaa ja Paula Rantapirkola pronssia, Kadettipojissa Jere Laine hopea. 

 

Muut kansainväliset kilpailut 
13th European Tournament of Archery Ranskassa 22-24.1.2010. Suomesta osallistui 
Marko Järvenpää ja Erja Järvenpää.  

Face2Face Tournament 26-28.11.2010 Suomesta osallistui Aki Virtanen, Vesa Vaajamäki, 
Erja Järvenpää, Marianne Kosy, Marko Järvenpää, Jari Haavisto, Mikko Juutilainen, Zoltan 
Kosy, Aulis Humalajoki. 

Lisäksi jäsenistö on käynyt ulkomailla ampumassa useissa eri maissa kansallisia kilpailuja. 

 

HARRASTELIIKUNTA 

 

Jousiammuntaseuroissa ei ole keskitytty vain pelkästään kilpailutoimintaan, vaan myös 
jousiammuntaa urheilullisena harrastuksena on korostettu. Jousiammunta vaatii 
harrastajaltaan kohtalaista yleiskuntoa, jonka hankkimiseksi seurat ovat aktivoineet 
jäseniään ulkoilemaan paljon ja kuntoilemaan suunnitelmallisesti. 

Jousiammunnan yhteyteen sopivia muita liikuntamuotoja tullaan tulevaisuudessa 
kartoittamaan ja  seuraohjaajille ja -valmentajille tullaan antamaan myös koulutusta hyvien  
liikuntatottumusten tärkeyden ymmärtämiseksi. 

Kauden 2010 aikana on arviolta noin 11000 aikuista ja noin 9000 nuorta on tutustunut 
lajiimme. 

 

Kilpailutoiminta 

 

Koska lajia ei harrasteta omatoimisesti on osallistuminen kilpailuihin tulkittava 
harrasteliikunnaksi niin aloittelijoille kuin lajia harrastaneille. Huippu-urheilun ryhmään 
lasketaan valmennusryhmien jäsenet niin taulu- kuin maastoammunnassa. 
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JÄRJESTÖTOIMINTA 

Liittokokoukset 

 

Liiton kevätkokous pidettiin 21.3.2010 Kemissä. Osallistuneet seurat hyväksyivät Liiton 
tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen vuodelta 2009.  

Liiton syyskokous pidettiin Pasilassa 25.10.2010. Liittohallituksen jäseniksi kausiksi 2011-
2012 valittiin Juhana Rüster, Mika Savola, Kimmo Hujanen ja Marko Järvenpää.  

Vuoden 2011 tilintarkastajaksi valittiin PriceWaterHouse Coopers yhtiö. Varamieheksi 
Seppo Hautamäki. 

Kokous hyväksyi liittohallituksen tekemän vuoden 2011 talousarvion ja 
toimintasuunnitelman. 

Jäsenistö 

Liittoon kuului vuoden 2010 lopussa 52 jäsenseuraa joissa henkilöjäseniä yhteensä 1961.  

 

Huomionosoitukset 

 

 

Liiton myöntämät ansiomerkit:  

Kultainen ansiomerkki 

   Urpo Pylkkä  Diana-57 

   Raimo Pahkala Kajaanin Jousiampujat 

   Pasi Ahjokivi  Virtain Jousiampujat 

   Jari Haavisto  Porin Jousiampujat 

   Vesa Tarhala Kymen Jousi 

   Anne Lantee  Hood 

   Seppo Kankaanpää Riihi Jouset 

   Timo Rantanen Tapanilan Erä  

Hopeinen ansiomerkki 

   Tero Lindroos Diana-57 

   Kananen Marjatta Kajaanin Jousiampujat 

   Hartikainen Kari Kajaanin Jousiampujat 

   Myllykangas Heikki Kajaanin Jousiampujat 

   Pietikäinen Päivi Kajaanin Jousiampujat 
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   Matti Itkonen  AC-Ulvila 

   Riku Lahtinen Tapanilan Erä 

 

 

 Pronssinen ansiomerkki 

  Juha Viitaoja  Diana-57 

  Seppo Rättö  Tapanilan Erä 

  Kimmo Hujanen Tapanilan Erä 

 

LIITTOHALLITUS 

 

Liittohallitus on toimikauden 2010 aikana kokoontunut 3 kertaa. Kokoonpano on ollut 
seuraava: 

 

 Pirkka Elovirta, puheenjohtaja Arcus 

  Seppo Hautamäki, varapuheenjohtaja Pohjan Jousi 

 Kimmo Hujanen  Tapanilan Erä 

 Juhani Jattu   Riihi- Jouset 

 Marko Järvenpää  RJA 

 Jukka Koponen  Kymen Jousi 

 Mika Savola   Arcus 

 Matti Soininen  OJM 

 Kari Mäenpää  PJA 

  

 

TIEDOTUS- JA JULKAISUTOIMINTA 

 

Liiton kentälle suunnattu tiedotus on hoidettu sähköpostin, nettisivujen ja myös 
jäsenpostitusten avulla.  
 
Jousiampuja-lehtiä postitettiin jokaiseen talouteen ja se ilmestyi toimintakauden 2010 aikana 
kaksi kertaa. Lehden päätoimittajana ja taittajana on toiminut  viestintä- ja 
markkinointityöryhmä. 

 

Toimihenkilöt ja toimisto 

 

Liitolla on palkattu toiminnanjohtaja, Timo Rantanen. Kirjanpidosta huolehtii Tilitoimisto 
Fintax. 

 

 



 - 6 -   

   

 

 

 

 

KANSAINVÄLINEN ORGANISAATIOTOIMINTA 

 

Kansainväliset edustukset 

 

Liitto kuuluu jäsenenä Kansainväliseen Jousiampujain Liittoon (Federation In ternationale 
de Tir a L'Arc, FITA ) ja Euroopan Jousiampujain Liittoon (Union Europeenne et 
Mediterraneenne de Tir a L'Arc), Pohjoismaiden Jousiampujain Liittoon (Nordiska 
Bågskytteunionen, NBU). 

 

 

 

TALOUDELLINEN TOIMINTA 

 

Liiton maksuvalmius on koko kauden 2010 aikana ollut hyvä. 

Liitto on kuluneen kauden aikana jo kyennyt maksamaan pääosin kansainvälisiin 
edustustehtäviin lähteneiden kulut, mutta osa ampujista on joutunut maksamaan 
omakustannusosuuksia kansainvälisistä kilpailumatkoistaan. 

 

Jäsen- ja lisenssimaksut 

Jäsenistöltä on peritty vuonna 2010 seuraavat maksut: Aikuiset 24 euroa, juniorit 11 
euroa. Kilpailulisenssien maksut olivat : Aikuisten lisenssi 55 euroa. Nuorten lisenssi (v. 
1992 jälkeen syntyneet) 30 euroa. Perhelisenssi 110 euroa. Syyskauden lisenssi uusille 
kilpailijoille 30 euroa. Harrastajalisenssi (sisältää vain ampujavakuutuksen) 10 euroa. 

 

Avustukset 

Opetusministeriön myöntämä toimintamääräraha kaudelle 2010 oli 55.000 euroa. 

Suomen Olympiakomitealta liitto tai sen urheilijat eivät saaneet tukea kuluneena vuonna. 

Yksittäiset urheilijat ovat saaneet ulkopuolista tukea mm. omilta jäsenseuroiltaan ja 
yrityksiltä.  

 


